
TENNIS L T/T SET (2/3) 1 U/O GAME SET 1 - 8.5 U/O GAME SET 1 - 9.5 U/O GAME SET 1 - 10.5 U/O GAME PLAYER 1 - 8.5 U/O GAME PLAYER 1 - 10.5 U/O GAME PLAYER 1 - 11.5 U/O GAME PLAYER 1 - 12.5 U/O GAME PLAYER 2 - 8.5 U/O GAME PLAYER 2 - 9.5 U/O GAME PLAYER 2 - 10.5 U/O GAME PLAYER 2 - 11.5 U/O GAME PLAYER 2 - 12.5

ora manif pal avv avvenimento M 1 2 M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O
venerdì, 23 agosto 2019
14:00 CHAITA 29343 21074 POPKO, DMITRY-HAERTEIS, JOHANNES L 1.40 2.65 1.75 1.90 1.85 1.85 1.90 1.75

15:20 CHAITA 29343 21297 MARTIN, ANDREJ-CLEZAR, GUILHERME L 1.65 2.05 1.95 1.70 1.85 1.80 1.65 2.05

15:20 CHAITA 29343 24158 COLLARINI, ANDREA-CERUNDOLO, FRANCISCO L 1.80 1.85 1.80 1.90 1.65 2.05 1.65 2.10

16:40 CHAITA 29343 23924 BRKIC T / PAVIC A-CACIC N / SANCIC A L 1.60 2.10

16:40 CHAITA 29343 28131 MARGAROLI L / VAVASSORI A-BEGEMANN A / MERGEA F L 1.95 1.70

17:00 TNY 29343 28991 GASPARYAN M / NICULESCU M-JURAK D / MARTINEZ SANCHEZ M J L 1.80 1.85

17:00 TWSAL 29343 7702 KUBOT L / MELO M-MURRAY J / SKUPSKI N L 1.60 2.15

17:00 TWSAL 29343 7703 GILLE S / VLIEGEN J-MONROE N / SANDGREN T L 1.60 2.10

17:00 USOP 29343 20 KWON, SOON WOO-DIEZ, STEVEN 1.35 2.75 1.65 2.10 1.75 2.00 1.85 1.85

17:00 USOP 29343 21 BENCHETRIT, ELLIOT-COPPEJANS, KIMMER 2.00 1.65 1.55 2.40

17:00 USOP 29343 1616 RUSE, ELENA GABRIELA-WANG, XINYU 1.90 1.75 1.55 2.30 2.25 1.60 1.55 2.35

17:00 USOP 29343 1618 BADOSA GIBERT, PAULA-FRECH, MAGDALENA L 1.60 2.10 1.65 2.15 1.60 2.20 2.05 1.70

17:00 USOP 29343 1619 RYBAKINA, ELENA-CABRERA, LIZETTE L 1.30 2.90 2.30 1.60 1.65 2.20 1.85 1.90

17:00 USOP 29343 1620 GRACHEVA, VARVARA-HOGENKAMP, RICHEL L 1.55 2.15 2.35 1.55 1.60 2.25 1.95 1.80

17:00 USOP 29343 1950 KUCOVA, KRISTINA-MARTINCOVA, TEREZA L 1.95 1.70 1.55 2.30 2.20 1.60 1.55 2.35

17:00 USOP 29343 1951 CEPELOVA, JANA-FOURLIS, JAIMEE 1.45 2.50 2.25 1.60 1.60 2.20 1.90 1.80

17:00 USOP 29343 3410 KAMKE, TOBIAS-LACKO, LUKAS 2.35 1.45 1.95 1.80 1.95 1.80 1.95 1.80

17:00 USOP 29343 4086 BARRERE, GREGOIRE-GALAN, DANIEL ELAHI L 1.65 2.05 2.15 1.65

17:00 USOP 29343 4101 MARTINEZ, PEDRO - BROOKSBY, JENSON 1.80 1.85 1.75 2.00 1.65 2.15 1.65 2.20

17:00 USOP 29343 7717 BASIC, MIRZA-GIRALDO, SANTIAGO 1.75 1.90 2.35 1.55 2.05 1.75 1.95 1.80

18:15 USOP 29343 534 KOEPFER, DOMINIK-UCHIYAMA, YASUTAKA L 1.60 2.15 2.00 1.75 1.90 1.85 1.65 2.15

18:15 USOP 29343 2280 ALLERTOVA, DENISA-HON, PRISCILLA 1.95 1.70 1.55 2.30 2.20 1.60 1.55 2.35

18:15 USOP 29343 3409 YMER, MIKAEL-CHUNG, HYEON 2.50 1.40 1.75 1.95 1.90 1.80 1.85 1.90

18:15 USOP 29343 29020 MAJCHRZAK, KAMIL-IVASHKA, ILYA L 1.95 1.70 2.35 1.55

18:15 USOP 29343 29022 LORENZI, PAOLO-VESELY, JIRI L 2.45 1.45 2.15 1.65 2.00 1.75 2.10 1.65
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18:15 USOP 29343 29484 GRIEKSPOOR, TALLON-TRUNGELLITI, MARCO L 1.60 2.10 2.10 1.70 1.95 1.80 1.70 2.05

18:20 TWSAL 29343 4084 MILLMAN, JOHN-JOHNSON, STEVE L 2.10 1.60 2.05 1.75 1.70 2.10 1.95 1.80

18:20 USOP 29343 3317 TOWNSEND, TAYLOR-STOJANOVIC, NINA 1.50 2.30 1.60 2.30 1.65 2.20 1.95 1.80

18:20 USOP 29343 28119 ROSOL, LUKAS-GERASIMOV, EGOR 2.00 1.65 2.35 1.55 1.85 1.85 2.10 1.70

18:20 USOP 29343 28120 MENEZES, JOAO-NAGAL, SUMIT 1.55 2.20 1.85 1.85 1.85 1.90 2.05 1.70

18:20 USOP 29343 28126 SHINIKOVA, ISABELLA-BOGDAN, ANA 3.05 1.30 1.55 2.35 1.85 1.90 1.65 2.10

18:20 USOP 29343 28127 DOLEHIDE, CAROLINE-FRIEDSAM, ANNA LENA L 1.65 2.05 1.75 1.95 1.70 2.05 2.15 1.65

18:20 USOP 29343 28128 FLIPKENS, KIRSTEN-LARSSON, JOHANNA 1.40 2.65 1.60 2.25 1.70 2.10 1.85 1.85

19:00 TNY 29343 30617 LINETTE, MAGDA-SINIAKOVA, KATERINA L 2.05 1.65 1.65 2.15 2.10 1.65 1.60 2.20

19:15 TWSAL 29343 7698 RUBLEV, ANDREY-SHAPOVALOV, DENIS L 1.90 1.75 2.15 1.65 1.80 1.95 1.90 1.85

19:35 USOP 29343 28950 BOLKVADZE, MARIAM-XU, SHILIN L 1.80 1.80 1.60 2.30 1.55 2.40 2.40 1.50

19:35 USOP 29343 29021 LESTIENNE, CONSTANT-GARCIA LOPEZ, GUILLERMO L 1.80 1.85 2.30 1.55 1.95 1.80

19:35 USOP 29343 29483 KING, DARIAN-DONSKOY, EVGENY L 2.00 1.65 2.10 1.70 1.75 2.00 1.95 1.80

19:35 USOP 29343 30137 LEPCHENKO, VARVARA-BABOS, TIMEA L 2.40 1.45 1.70 2.10 1.80 1.95 1.75 2.00

19:35 USOP 29343 30138 WANG, XIYU-DART, HARRIET 1.55 2.25 1.65 2.20 1.65 2.15 1.90 1.85

19:35 USOP 29343 30143 VILELLA MARTINEZ, MARIO-SINNER, JANNIK L 2.35 1.50 1.80 1.95 1.90 1.85 1.85 1.90

19:35 USOP 29343 30621 PENG, SHUAI-GIBBS, NICOLE 1.65 2.00 1.55 2.30 1.55 2.30 2.10 1.70

19:40 TWSAL 29343 7699 TIAFOE, FRANCES-HURKACZ, HUBERT L 1.85 1.80 2.35 1.55 1.95 1.80 2.00 1.75

19:40 USOP 29343 30139 MUHAMMAD, ASIA-KALINSKAYA, ANNA 2.95 1.30 1.55 2.30 1.90 1.85 1.65 2.10

20:15 TNY 29343 35863 WANG, QIANG-GIORGI, CAMILA L 1.75 1.90 1.70 2.10 1.60 2.25 1.55 2.35

lunedì, 26 agosto 2019
17:00 USOP 29351 23415 KONTAVEIT, ANETT - SORRIBES TORMO, SARA 1.25 3.35 2.25 1.60 1.60 2.20

17:00 USOP 29351 23416 POTAPOVA, ANASTASIA - GAUFF, CORI 2.00 1.65 1.65 2.10 2.15 1.65 1.65 2.20

17:00 USOP 29351 23420 CORNET, ALIZE - PEGULA, JESSICA 1.90 1.75 1.55 2.30 2.30 1.55 1.55 2.35

17:00 USOP 29351 23421 SABALENKA, ARYNA - AZARENKA, VICTORIA 1.75 1.90 1.70 2.10 1.60 2.25 1.55 2.35

17:00 USOP 29351 23422 KANEPI, KAIA - MARIA, TATJANA 1.40 2.55 1.55 2.30 1.65 2.20 1.90 1.85

17:00 USOP 29351 23437 MERTENS, ELISE - TEICHMANN, JIL 1.40 2.60 1.60 2.20 1.70 2.10 1.90 1.85
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17:00 USOP 29351 23439 RISKE, ALISON - MUGURUZA, GARBINE 1.90 1.75 1.55 2.30 2.25 1.60 1.55 2.35

17:00 USOP 29351 23440 BOLSOVA ZADOINOV, ALIONA - STRYCOVA, BARBORA 2.90 1.30 2.35 1.55 1.90 1.85 1.65 2.15

17:00 USOP 29351 23441 KRUNIC, ALEKSANDRA - OSTAPENKO, JELENA 2.35 1.50 1.60 2.20 1.95 1.80 1.65 2.15

17:00 USOP 29351 23445 TSURENKO, LESIA - BARTHEL, MONA 1.35 2.90 2.15 1.65 1.60 2.25 1.85 1.90

17:00 USOP 29351 23448 QUERREY, SAM - LONDERO, JUAN IGNACIO 1.95 1.80

17:00 USOP 29351 23449 KUDLA, DENIS - TIPSAREVIC, JANKO 2.25 1.60

17:00 USOP 29351 23450 HURKACZ, HUBERT - CHARDY, JEREMY 1.50 2.40

17:00 USOP 29351 23452 DARCIS, STEVE - LAJOVIC, DUSAN 2.00 1.75

17:00 USOP 29351 23453 DJERE, LASLO - KECMANOVIC, MIOMIR 2.00 1.75

17:00 USOP 29351 23454 FOGNINI, FABIO - OPELKA, REILLY 1.65 2.15

17:00 USOP 29351 23455 NISHIOKA, YOSHIHITO - GIRON, MARCOS 2.05 1.70

17:00 USOP 29351 23456 FRITZ, TAYLOR - LOPEZ DIAZ-GUERRA, FELICIANO 1.65 2.15

17:00 USOP 29351 23457 FUCSOVICS, MARTON - BASILASHVILI, NIKOLOZ 2.25 1.60

17:00 USOP 29351 23458 DIYAS, ZARINA - BARTY, ASHLEIGH 4.20 1.16 2.20 1.65 1.55 2.30

17:00 USOP 29351 23460 MARTIC, PETRA - ZIDANSEK, TAMARA 1.30 3.00 2.30 1.55 1.65 2.15 1.80 1.90

17:00 USOP 29351 23463 PUIG, MONICA - PETERSON, REBECCA 2.15 1.60 1.65 2.20 2.00 1.75 1.65 2.15

17:00 USOP 29351 23466 SAKKARI, MARIA - GIORGI, CAMILA 1.55 2.20 2.30 1.55 1.60 2.25 1.90 1.85

17:00 USOP 29351 23468 KERBER, ANGELIQUE - MLADENOVIC, KRISTINA 1.30 3.00 2.30 1.55 1.65 2.15 1.85 1.90

17:00 USOP 29351 23469 KUZMOVA, VIKTORIA - VAN UYTVANCK, ALISON 1.75 1.90 1.65 2.15 1.60 2.25 2.30 1.55

17:00 USOP 29351 23479 MANNARINO, ADRIAN - EVANS, DANIEL 2.20 1.60

17:00 USOP 29351 23480 HERBERT, PIERRE-HUGUES - DE MINAUR, ALEX 2.05 1.70

17:00 USOP 29351 23481 KOHLSCHREIBER, PHILIPP - POUILLE, LUCAS 2.25 1.60

17:00 USOP 29351 23483 PELLA, GUIDO - CARRENO-BUSTA, PABLO 2.20 1.60

17:00 USOP 29351 23484 JARRY, NICOLAS - RAONIC, MILOS 2.40 1.55

17:00 USOP 29351 23485 MOUTET, CORENTIN - GOFFIN, DAVID 1.70 2.05 1.80 1.95

17:00 USOP 29351 23486 SOCK, JACK - CUEVAS, PABLO 2.25 1.60

17:00 USOP 29351 23487 SEPPI, ANDREAS - DIMITROV, GRIGOR 2.10 1.70

17:00 USOP 29351 23506 GARCIA, CAROLINE - JABEUR, ONS 1.60 2.10 1.65 2.15 1.60 2.20 2.05 1.70
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17:00 USOP 29351 23508 NICULESCU, MONICA - YASTREMSKA, DAYANA 3.15 1.30 2.30 1.60 1.65 2.20

17:00 USOP 29351 23510 KENIN, SOFIA - VANDEWEGHE, COCO 1.22 3.45 2.35 1.55 1.65 2.15

17:00 USOP 29351 23517 GARIN, CRISTIAN - EUBANKS, CHRISTOPHER 2.25 1.60

17:00 USOP 29351 23518 MONTEIRO, THIAGO MOURA - KLAHN, BRADLEY 2.15 1.65

17:00 USOP 29351 23523 EDMUND, KYLE - ANDUJAR, PABLO 1.80 1.90

17:00 USOP 29351 23524 TSITSIPAS, STEFANOS - RUBLEV, ANDREY 2.35 1.55

17:00 USOP 29351 23525 SHAPOVALOV, DENIS - AUGER ALIASSIME, FELIX 1.60 2.30

17:00 USOP 29351 23526 LAAKSONEN, HENRI - CECCHINATO, MARCO 2.05 1.70

17:00 USOP 29351 23527 FRATANGELO, BJORN - SIMON, GILLES 2.15 1.65

17:00 USOP 29351 23528 HUMBERT, UGO - COPIL, MARIUS 2.20 1.65

17:00 USOP 29351 23529 JOHNSON, STEVE - KYRGIOS, NICK 2.20 1.65

17:00 USOP 29351 23530 HOANG, ANTOINE - MAYER, LEONARDO 2.20 1.60

17:00 USOP 29351 23531 BERRETTINI, MATTEO - GASQUET, RICHARD 2.25 1.60

17:00 USOP 29351 23532 MONFILS, GAEL - RAMOS-VINOLAS, ALBERT 1.85 1.85

17:00 USOP 29351 23534 SOUSA, JOAO - THOMPSON, JORDAN 2.30 1.55

17:00 USOP 29351 23535 KUKUSHKIN, MIKHAIL - BAUTISTA-AGUT, ROBERTO 1.65 2.10 1.80 1.95

17:00 USOP 29351 23536 FABBIANO, THOMAS - THIEM, DOMINIC 1.65 2.15 1.90 1.80

17:00 USOP 29351 23537 SONEGO, LORENZO - GRANOLLERS, MARCEL 2.20 1.60

17:00 USOP 29351 23626 POPYRIN, ALEXEI - DELBONIS, FEDERICO 2.30 1.55

17:00 USOP 29351 23685 ZVEREV, ALEXANDER - ALBOT, RADU 2.15 1.65

17:00 USOP 29351 23686 KARLOVIC, IVO - TIAFOE, FRANCES 1.95 1.80

17:00 USOP 29351 23687 KOVALIK, JOZEF - BEDENE, ALJAZ 2.05 1.70

17:00 USOP 29351 23688 SCHNUR, BRAYDEN - PAIRE, BENOIT 2.00 1.75

17:00 USOP 29351 23697 SCHWARTZMAN, DIEGO - HAASE, ROBIN 1.95 1.80

17:00 USOP 29351 23702 KLIZAN, MARTIN - CILIC, MARIN 1.75 2.00

17:00 USOP 29351 23703 KRAJINOVIC, FILIP - STEBE, CEDRIK-MARCEL 1.90 1.85

17:00 USOP 29351 23704 STRUFF, JAN-LENNARD - RUUD, CASPER 2.20 1.60

17:00 USOP 29351 23705 POSPISIL, VASEK - KHACHANOV, KAREN 1.95 1.80
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17:00 USOP 29351 23706 TSONGA, JO-WILFRIED - SANDGREN, TENNYS 2.15 1.65

17:00 USOP 29351 23707 MCNALLY, CATY - BACSINSZKY, TIMEA 1.50 2.25 2.30 1.55 1.60 2.25 1.85 1.90

17:00 USOP 29351 23709 ZHANG, SHUAI - SIEGEMUND, LAURA 1.50 2.30 1.60 2.20 1.65 2.15 1.85 1.90

17:00 USOP 29351 23710 MINELLA, MANDY - BENCIC, BELINDA 4.10 1.16 2.15 1.65 1.55 2.30

17:00 USOP 29351 23711 ZHENG, SAISAI - WILLIAMS, VENUS 2.10 1.60 1.65 2.15 2.05 1.70 1.65 2.20

17:00 USOP 29351 23776 PETKOVIC, ANDREA - BUZARNESCU, MIHAELA 1.75 1.90 1.60 2.30 1.55 2.35 2.30 1.60

17:00 USOP 29351 23812 COLLINS, DANIELLE ROSE - HERCOG, POLONA 1.65 2.00 1.70 2.10 1.65 2.20 2.20 1.65

17:00 USOP 29351 23826 PLISKOVA, KRISTYNA - PARRY, DIANE 1.20 3.80 2.10 1.70 1.55 2.35

17:00 USOP 29351 24525 FERRO, FIONA-GAVRILOVA, DARIA 1.60 2.15 1.55 2.35 1.60 2.25 1.95 1.80

17:00 USOP 29351 24527 BOUCHARD, EUGENIE-SEVASTOVA, ANASTASIJA 3.05 1.30 2.30 1.55 1.80 1.95 1.65 2.15

17:00 USOP 29351 24528 JOROVIC, IVANA-SWIATEK, IGA 3.20 1.25 2.35 1.55 1.75 2.00 1.65 2.15

17:00 USOP 29351 24530 WILLIAMS, SERENA-SHARAPOVA, MARIA 1.40 2.60 1.70 2.05 1.75 2.00 1.80 1.95

17:00 USOP 29351 24532 SASNOVICH, ALIAKSANDRA-BRADY, JENNIFER 2.15 1.60 1.65 2.20 2.00 1.75 1.65 2.15

17:00 USOP 29351 24534 GOLUBIC, VIKTORIJA-VONDROUSOVA, MARKETA 2.40 1.45 1.55 2.30 1.85 1.90 1.65 2.15

17:00 USOP 29351 24535 ALEXANDROVA, EKATERINA-STOSUR, SAMANTHA 1.40 2.65 1.60 2.30 1.65 2.15 1.85 1.90

17:00 USOP 29351 24537 KONTA, JOHANNA-KASATKINA, DARIA 1.60 2.15 2.35 1.55 1.60 2.25 1.95 1.80

17:00 USOP 29351 24541 DOI, MISAKI-KEYS, MADISON 4.25 1.16 1.95 1.80 1.50 2.45

17:00 USOP 29351 24542 SVITOLINA, ELINA-OSUIGWE, WHITNEY 1.18 3.90 1.95 1.80 1.50 2.45

17:00 USOP 29351 24543 AHN, KRISTIE-KUZNETSOVA, SVETLANA 3.35 1.25 2.05 1.70 1.60 2.30

17:00 USOP 29351 24544 VOLYNETS, KATIE-ANDREESCU, BIANCA VANESSA 5.00 1.10 1.90 1.85 1.45 2.65

17:00 USOP 29351 24563 WOZNIACKI, CAROLINE-WANG, YAFAN 1.40 2.55 1.60 2.25 1.65 2.15 1.90 1.85

17:00 USOP 29351 24565 CIRSTEA, SORANA-SINIAKOVA, KATERINA 3.10 1.30 2.25 1.60 1.75 2.00 1.65 2.20

17:00 USOP 29351 24566 PARMENTIER, PAULINE-PAVLYUCHENKOVA, ANASTASIA 2.55 1.40 1.65 2.15 1.80 1.95 1.70 2.05

17:00 USOP 29351 24567 DI LORENZO, FRANCESCA-KUDERMETOVA, VERONIKA 2.35 1.50 1.60 2.30 1.90 1.85 1.65 2.15

17:00 USOP 29351 24568 GOERGES, JULIA-VIKHLYANTSEVA, NATALIA 1.50 2.35 1.65 2.15 1.70 2.10 1.95 1.80

17:00 USOP 29351 24569 PUTINTSEVA, YULIA-BRENGLE, MADISON 1.50 2.25 2.30 1.55 1.60 2.25 1.85 1.90

17:00 USOP 29351 24571 TOMLJANOVIC, AJLA-BOUZKOVA, MARIE 2.20 1.55 2.30 1.55 1.85 1.85 1.60 2.25

17:00 USOP 29351 24573 SHARMA, ASTRA-LINETTE, MAGDA 2.15 1.55 2.30 1.55 1.90 1.80 1.60 2.25
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Consulta le probabilitá di vincita su www.adm.gov.it.
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TENNIS L T/T SET (2/3) 1 U/O GAME SET 1 - 8.5 U/O GAME SET 1 - 9.5 U/O GAME SET 1 - 10.5 U/O GAME PLAYER 1 - 8.5 U/O GAME PLAYER 1 - 10.5 U/O GAME PLAYER 1 - 11.5 U/O GAME PLAYER 1 - 12.5 U/O GAME PLAYER 2 - 8.5 U/O GAME PLAYER 2 - 9.5 U/O GAME PLAYER 2 - 10.5 U/O GAME PLAYER 2 - 11.5 U/O GAME PLAYER 2 - 12.5

ora manif pal avv avvenimento M 1 2 M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O M U O
17:00 USOP 29351 24574 OSAKA, NAOMI-BLINKOVA, ANNA 1.30 3.05 2.30 1.55 1.65 2.20 1.80 1.95

Vicenza Scommesse

Arzignano- Via Cadorna 13 - tel. 0444-452.263

Vicenza -  Viale della Pace 64 tel. 0444-300.268 TENNIS BEN TORNATI DALLE FERIE 23/08/2019 12:21

CHAITA=CHALLENGER DI ITALIA; TNY=TORNEO DI NEW YORK; TWSAL=TORNEO DI WINSTON SALEM; USOP=US OPEN

* Le quote sono soggette a variazioni.  L = Live programmate. Il gioco puó causare dipendenza patologica.
Consulta le probabilitá di vincita su www.adm.gov.it.
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